10.
11.

Msze sw. w sanktuarium Matki Bozej Uzdrowienia Chorych w Smolicach

+ GERTRUDA OKUPNIK

od synoéw Ireneusza i Tadeusza

od Lucji z rodzing

od Heleny Kupczyk z rodzina

od rodziny Robaszynskich z Jutrosina

od rodziny Ostachow z Raszew

od rodziny Joskowiakow 1 Matuszewskich

od sasiadow Kubalskich, Ptuciennikow, Szymanskich
od mieszkancéw Raszew

od siostrzenca Edmunda z rodzina

od rodziny Ostachow z Czelu$cina

od 3 Rozy Matek Rozancowych pw. $w. Agnieszki

Poza parafia:

Rawicz par. pw. Chryvstusa Kréla

1. od rodziny Swiergockich

Leszno par. pw. §w. Kazimierza

1. od chrzesniaczki Janiny z dzie¢mi i ich rodzinami

Piaski, Marysin kaplica pw. NSPJ

1. od Zenona z rodzina

18.12.2015 godz.
08.01.2016 godz.
15.01.2016 godz.
22.01.2016 godz.
05.02.2016 godz.
12.02.2016 godz.
19.02.2016 godz.
26.02.2016 godz.
04.03.2016 godz.
11.03.2016 godz.
18.03.2016 godz.

18.00
19.00
19.00
19.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

15.12.2015 godz. 18.30

12.01.2016 godz. 8.00

20.01.2016 godz. 17.00



